
 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku do 2 mil. Kč k podání nabídky. 

 

Ve smyslu „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových 

organizací zřízených hl. m. Prahou“ a podle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, Vás  

 

vyzývám 

 

k podání nabídky na realizaci níže uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

1. Název a popis veřejné zakázky:   

 

a/popis HUNTER REVOLUTION   -   zařízení pro montáž pneumatik 

  Drester Monza 10   – zařízení pro mytí kol osobních automobilů  

 RAVAGLIOLI    – zařízení pro montáž a demontáž pneumatik 
b/druh      plně automatizované zařízení pro montáž všech typů pneumatik 

c/typ zakázky   malý rozsah  

d/druh zadávacího řízení  VZ malého rozsahu 

 

2. Místo plnění:                                                        SŠAI, Weilova 4, Praha 10 

   OP U Plynárny 99a, Praha 10 

 

     Správce zakázky:       p. Milan Vorel 

 

    Specifikace zakázky:      viz Příloha - specifikace 

 

Zařízení HUNTER REVOLUTION musí být dodána plně funkční, při převzetí budou zapojena a bude 

vyzkoušena jejich funkčnost. Pokud nebudou plně funkční, zadavatel je nemusí převzít. 

 

3. Předpokládaná hodnota a doba plnění:    

Předpokládaná hodnota zakázky:     1 800 000 Kč vč. DPH 

Zahájení plnění veřejné zakázky:     13. 09. 2018 

Ukončení plnění veřejné zakázky:     20. 09. 2018 

 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídky je do    04. 07. 2018 do 12.00 hod. 

     

Nabídka podaná po skončení této lhůty nebude zařazena do hodnocení. 

 

5. Místo pro podání nabídky a způsob podání nabídky:  

Nabídku je nutno ve lhůtě doručit buď osobně do recepce zadavatele, nebo poštou na adresu 

Střední škola automobilní a informatiky, Weilova 4, Praha 10 - Hostivař  (rozhodující je okamžik 

doručení nabídky zadavateli) 

Nabídka bude vypracována v písemné formě v českém jazyce na formátu A4. Nabídka bude 

zalepena v obálce, která bude v levém horním rohu výrazně označena: „NEOTVÍRAT, VZ malého 

rozsahu „HUNTER REVOLUTION - plně automatizované zařízení pro montáž všech typů pneumatik“.  

Na uzavření bude obálka opatřena razítkem, případně podpisem uchazeče (je-li fyzickou osobou), 

statutárního zástupce (je-li právnickou osobou).  

 

6. Zadavatel:  

Zadavatelem této veřejné zakázky je příspěvková organizace  

Střední škola automobilní a informatiky Weilova 4, 102 00 Praha 10 - Hostivař  



 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

7. Závazný obsah nabídky  

Součástí nabídky je dále: 

• Průvodní list nabídky s uvedením nabízené celkové ceny plnění. 

• Reference 

 

8. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni:  

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 60 dnů a tato lhůta začíná běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeči doloží způsob výpočtu nabídkové ceny. Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu bez DPH a 

včetně DPH na základě všech údajů. Nabídková cena uchazeče je stanovena jako cena nejvýše 

přípustná.   

 

10. Kritéria a způsob hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny.  Kritéria hodnocení:  

• Výše nabídkové ceny 100%  

 

11. Vyrozumění o výsledku:  

O výběru nejvhodnější nabídky budou uchazeči vyrozuměni doporučeným dopisem nebo emailem 

do 30 dnů od výběru této nabídky. 

 

12. Platební podmínky:  

Zadavatel stanoví následující podmínky: 

• Úhrada bude provedena do 21-ti dnů od převzetí faktury. Faktura bude předána spolu 

s dodáním PC. 

• Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

zadavatele. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může zadavatel uplatnit do konce 

lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se 

ruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží od okamžiku doručení opravené faktury 

zadavateli 

 

13. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel výslovně vylučuje použití postupu dle zákona 134/2016 Sb., zákon o veřejných 

zakázkách, na celou tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kromě § 6 tohoto zákona. 

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, jehož nabídka, nesplnila 

zadavatelem stanovené požadavky nebo neobsahovala zadavatelem požadované náležitosti. 

Uchazečům v souvislosti se zrušením řízení o zadávání zakázky nevzniknou žádná práva ani nároky 

vůči zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení kdykoli do uzavření příslušné smlouvy zrušit, a to 

bez udání důvodu. Zároveň si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejich 

vypracováním a podáním. 

 

 

V Praze dne ……………… 

 

 

         Ing. Milan Vorel 

         Ředitel 



 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

Příloha – specifikace: 

 

VŘ - HUNTER REVOLUTION - plně automatizované zařízení pro 

montáž všech typů pneumatik  - specifikace 

Zařízení pro montáž pneumatik 

Plně automatický montážní stroj. Manuální úkony obsluhy stroje 

jsou omezeny maximálně na: přistavení kola k upínacímu 

mechanizmu stroje, aretace kola na unašeči, nastavení 

montážního průměru, nastavení polohy ventilového čidla. 

V průběhu montáže a demontáže pneumatiky vykonává obsluha 

pouze dohled nad průběhem procesu a manuální asistencí 

podporuje pouze montáž spodní patky pneu, mazání pneumatiky, 

popř. aktivaci pomocných montážních mechanizmů stroje. 

Veškeré automatizované funkce stroje jsou zálohovány možností 

ručního ovládání. Všechny pohyblivé mechanizmy stroje jsou 

poháněny výhradně hydraulickými písty s centrálním 

hydraulickým motorem (čerpadlem). Pneumaticky je provedeno 

pouze upínání kola k montážnímu stolu. Stroj musí být vybaven 

vzdušníkem s dělem pro nastřelení patek nízkoprofilových pneu a 

hustícím automatem s pulzním huštěním kol 

Upínání kol je přípustné pouze za středový otvor. Součástí stroje 

musí být přípravky pro možnost montáže kol s obráceným zálisem 

a kol s velkým středovým otvorem (např. dvojmontáže) 

Průběh pracovního cyklu stroje je zobrazován na řídícím 

dotykovém monitoru s úhlopříčkou min 20“, na kterém obsluha 

současně může zadávat veškeré pokyny a příkazy k ovládání 

stroje. Monitor musí umožňovat prohlížení videoinstruktáží ke 

všem klíčovým technologickým postupům montáží a demontáží a 

návodů k obsluze stroje. Videonávody musí být součástí 

dodávaného SW stroje. Stroj musí být dále vybaven vnitřním 

kamerovým systémem pro trvalý záznam pracovního postupu 

obsluhy s možností exportu videozáznamu na externí úložiště. 

Stroj má integrovaný zvedák kol umožňující práci s extrémně 

těžkými koly bez nutnosti jejich manuálního zvedání (zamezení 

zvedání nadlimitních břemen žáky a studenty školy) 

Minimální rozměrové charakteristiky kol, které mohou být na 

stroji přezouvány: průměr ráfku až do 26“, průměr kola až do 

1250 mm, šířka kola až do 380 mm. 

montážní stroj "bez použití montážní páky" 

montážní palec z odolného plastu, součástí dodávky musí být 2 

typy montážních palců pro standardní kola a kola  

s vystouplými hranami loukotí. Celoocelové montážní palce 

(nástroje) se nepřipouští. 

- centrální upnutí kola se dvěma polohami (standardní a 

obrácené ráfky) s rychloupínací maticí 

- paměť polohy okraje ráfku - rozměr kola nastaví obsluha u 

prvního kola  

- dvoupolohová kladka pro uvolnění patky nízkoprofilových 

pneumatik 

- boční odražeč patky pro standardní kola 



 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

Minimální rozměrové charakteristiky kol, které mohou být na 

stroji přezouvány: průměr ráfku až do 26“, průměr kola až do 

1140 mm, šířka kola až do 380 mm,  

- dvě rychlosti otáčení 

- včetně pomocného ramene pro stlačení patky  

Stroj má integrovaný zvedák kol umožňující práci s extrémně 

těžkými koly bez nutnosti jejich manuálního zvedání (zamezení 

zvedání nadlimitních břemen žáky a studenty školy) 

Zařízení pro mytí kol osobních automobilů 

Mytí pomocí tlakové vody s plastovým dvousložkovým 

granulátem. 

Uzavřený vodní systém (nevyžaduje trvalé připojení na zdroj vody 

a bez chemických prostředků 

Boční otevírání dveří a integrovaný zvedák kol 

Energeticky úsporný ohřev vody s možností nastavení provozních 

časů 

Nádrž z odolného, tepelně izolujícího polyethylenu s vnitřní 

povrchovou úpravou pro snadnější čištění 

Funkce autostart - po zavření dveří se automaticky spustí mytí 

Softstart – omezení proudových nárazů při spouštění čerpadla 

umožňující připojení do sítě s jištěním max 16A , char. C 

Možnost nastavení doby mytí, doby ofuku, teploty vody, provozní 

doby. Možnost zobrazení provozních statistik na displeji  

 

 

V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

          

         Ing. Milan Vorel 

         Ředitel 

 


		2018-06-19T09:45:02+0200
	Ing. Milan Vorel




